АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО                             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2019
                              № 202

О подготовке проектов
внесения изменений в генеральные
планы сельских поселений
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьей 24 Градостроительного   кодекса РФ, пунктом 20 части 1, частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Суровикинского муниципального района  постановляю:
1. Подготовить проекты внесения изменений в генеральные планы Качалинского, Лобакинского и Лысовского сельских поселений Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района  «Заря», а также размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Суровикинского
муниципального района                                                      И.В. Дмитриев